
Gramáž Energetické

(g/ml) hodnoty

týždeň (kJ/kcal)

Pôvod mäsa je uvádzaný pri ponuke v daný deň

Pondelok Polievka 1: Zemiaková s paprikou 0,33 752/179

28.8.2023 Alergény: múka pšeničná, zeler (1,9)

Základ 1: Kuracie stehno na mede a zázvore,  Zemiaková kaša 158/150/300 3178/756

Zloženie: kuracie stehno, med, zázvor, mrkva, cesnak, grilovacie korenie

Alergény: múka pšeničná, mlieko (1,7)

Základ 2: Slovenské bravčové  rizoto (zo slovenskej ryže), čalamáda 400/50 3829/911

Zloženie: bravčové pliecko,  slovenská ryža, lečo 

Alergény: múka pšeničná, zeler (1,9)

Základ 3: Tekvicové halušky s paradajkovou omáčkou a parmezánom 250/200 2201/524

Zloženie: maslová tekvica, múka, drvené paradajky, parmezán, oregáno

Alergény: múka pšeničná, mlieko (1,7)

Utorok Polievka 1:

29.8.2023 Alergény:

Základ 1:

Zloženie:

Alergény:

Základ 2:                                        Štátny sviatok

Zloženie:

Alergény:

Základ 3:

Zloženie:

Alergény:

Streda Polievka 1: Slepačia s cestovinou a zeleninou 0,33 899/214

30.8.2023 Alergény: múka pšeničná, zeler (1,9)

Základ 1: Kuracie prsia mexické,Ryža 74/150/190 3002/714

Zloženie: kuracie prsia, kukurica,hrášok,paprika červená,chilli

Alergény: múka pšeničná (1)

Základ 2: Údená krkovička, Hrachová kaša 100/450 3451/821

Zloženie: Údená krkovička, hrach, cesnak

Alergény: múka pšeničná (1)

Základ 3: Zapekané penne s údeným tofu a brokolicou 400 2557/608

Zloženie: penne, údené tofu, brokolica, kápia, syr tehla

Alergény: mlieko, sója, vajcia (3,6,7)

Štvrtok Polievka 1: Čínska polievka 0,33 651/155

31.8.2023 Alergény: múka pšeničná, sója (1,6)

Základ 1: Valašský bravčový plátok, Cestovina 74/200/200 3825/910

Zloženie: brvačové stehno, šampiňóny, kôpor, smotana

Alergény: múka pšeničná, vajcia, mlieko (1,3,7) 

Základ 2: Morčacia pečeň na letný spôsob, Ryža 85/150/190 2703/643

Zloženie: morčacia pečeň, baklažán, cuketa, cesnak, paradajky, paprika, paradajkový pretlak

Alergény: múka pšeničná (1)

Základ 3: Hubové rizoto so syrom 400/30 1623/386

Zloženie: ryža, šampiňóny, syr, hrášok

Alergény: mlieko (7)

Piatok Polievka 1:

1.9.2023 Alergény:

Základ 1:                                        Štátny sviatok

Zloženie:

Alergény:

Základ 2:

Zloženie:

Alergény:

Základ 3:

Zloženie:

Alergény:

doplnok                                                                       

1 ks

U hmotných pokrmov je váha uvádzaná v gramoch, u tekutých, ako sú polievky a omáčky, je uvádzaná v mililitroch

doplnok                                                                       

1 ks

doplnok                                                                       

1 ks

doplnok                                                                       

1 ks

35
Jedálny lístok

Vyhradzujeme si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov

12.6.2023


